[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  Nº _______/2016
Exmo. Sr. Presidente,

Exmo. Srs. Vereadores,

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que depois de ouvido este egrégio plenário, em sendo este aprovado, seja encaminhada correspondência ao Prefeito Municipal Exmo. Sr. Márcio Reinaldo Dias Moreira para que sejam tomadas as seguintes providências:

Que seja solicitado à Codesel verificar a possibilidade de viabilizar o serviço de Capina, limpeza na rua Heitor Gonçalves dos Santos localizada no bairro Belo Vale II.

JUSTIFICAÇÃO:

O objetivo do pedido é melhorar as condições das ruas proporcionando a todos melhor qualidade de vida.

MILTON MARTINS

VEREADOR

Sala de Sessões,  06 de maio de 2016.